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مریضي زردی سفید قابل تداوی می باشد !

مریضی زردی سفید یک ویروس می باشد که کبد یا جیگر

شما را متضرر می سازد. جیگر یک عضو حیاتی بدن می 

است. اگر جیگر تان بیمار باشد، نمی تواند به طور خوب

فعالیت نماید.

زردی سفید از خون به خون سرایت می کند. تا ویروس

بتواند از یک بدن به بدن دیگر سرایت کند، باید یک راه

ورودي از طریق خون در بدن موجود باشد ( نقطه

پیچکاری، اله تناسلی و غیره ).

تا از مبتلا شدن به این بیماری جلوگیری شود، مواد یا
اشیا دیگران ( وسایل یا اشیا حفظ الصحه، تاتو،

استفاده از مواد مخدر و غیره ) باید استفاده نشود.

همچنان، از روابط جنسی بدون استفاده از کوندوم

جلوگیری نماییید.

ولی شما می تواند بدون کدام خطر با یک شخص یکجا

زندگی کنید و یا هم یک کس را ببوسید، دست بدهید و یا

هم گیلاس اب و یا غذا خود را با ایشان شریک بسازید.

برای حفاظت شما، فقط از لوازم خود و یا هم جدید استفاده

نمایید و همچنان در جریان روابط جنسی ( به طور خاص

روابط جنسی از طریق مقعد ) از کندوم استفاده نمایید.

عموما، شما علائم کم را تجربه می کنید و یا هم هیچ علائم

را شاید تجربه نکنید. در صورت عدم تداوی سریعتر، این
بیماری می تواند بالای صحت شما عواقب جدی داشته

باشد.
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تا بدانید که شما بیمار یا مریض هستید یا نه، باید معاینه را
انجام دهید. این معاینه از طریق ازمایش خون صورت می

گیرد. ازمایش خون این را واضح می سازد که یا شما قبلا با
این ویروس درگیر شده اید یا نخیر.

اگر چنین باشد، معاینات یا ازمایش های دیگر لازم می شود
تا این معلوم شود که فعلا بیمار هستید یا نخیر. این

معاینات خیلی اندک دردناک می باشد.

حتی اگر مواد مخدر یا شراب یا الکول استفاده

می کنید، باز هم می توانید از این تداوی

مستفید شوید.

در این روز ها، یک تداوی خیلی موثر، با عوارض جانبی خیلی
اندک موجود می باشد که برای مدت ۲ الی ۳ ماه باید هر روز

قرص یا دارو خورده شود. تا چانس صحت یابی شما زیاد تر

شود، تمامی قرص ها یا دارو ها را بخورید و هر روز در یک
ساعت معین. 

مریضي زردی سفید قابل تداوی می باشد !

بعد از تداوی، این ممکن است که باز مبتلا به این مریضی شوید. به

این اساس، از خود حفاظت نمایید و از داکتر و پرستار خواهش کنید

تا به طور دوامدار و منظم معاینات را برای تان انجام دهد.
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